Bene profectò feliciterq; mea me admiratio
linquit, cur Tu Tuam sanè augustam Speciem
& Flaminis formam, Deorū singulare munus,
in quod totum sese pulcherrimarum agmen vir-
tutum concessit, ita immutata vice explicas, ut
nihil solenne, sed tritum & peculiare gerere vi-
dearis? cùm reminiscor nihil Te insolitus inusi-
tatumq; à fortuna accepisse, nec Te novum tan-
tæ pompæ Hospitem accedere, nec animo info-
lentem Pedum aut spes inopinatas tanquam in-

sperata assecutum , complecti; nec personam
quidem nisi titulum immutare. Excelsi Fastigij
Tui præsens Apex , antequam fieres jam antè
celssissimus, Tecum natus, Patrimonium Tuum
non decus Tibi est; jam meritus, antequam Tu,
& Orbem salutare, & mereri potuisses; qui la-
boris sudorisq; Aborigenum impendio Tuorum
sistens, duntaxat Te admonet, ut ad quæ natus
es, sublimia contendas. Non enim multorum
consuetudine in isto gloriæ theatro resplendes,
ut subitò visū eripias, restituasq; terreas animos,
& tranquilles; ut illi assolent, qui inter nubium
opaca nati, motu insolito elisi, fulgurant tantùm,
scintillant & perstringunt; non lucent lumine ijs
cognato , qui inter negotiorum maxima veluti
soles nativum splendorem retinendo, non igno-
biles, non ægras palpebras attollunt. Deserit
tales Darios in ipso aditu honoris & novitate
fortunæ vetus memoria sui, atq; ita contendunt,
ut in re ponderis magni, quam æstimare illi dun-
taxat nōrunt, qui supra dignitatem evecti, illi-
us Arbitri & Distributores sunt; insolentiores,
trepidant, festinent, rapiantur & hæreant; bene
conscij, veteres Genios veluti umbras corpori-
bus eorum instare. Tibi pridem in sinu Hono-
ris nato educatoq;, inter sublimes Thronos
apud

apud Orbem censorem apparenti, non celsum honorem ambire aut deposcere, sed tanquam familiare negotium tractare solito, semper in tota vita inferri, triumphare erat. Prodit Te tamen indicatq; ô PRINCEPS solennis Tui istius ingressus ministra Religio, quam ante Te ovantē gestientēq; cernentes, Te Ipsum interpretamur, cuius Illustrissima Antecessorum Nomina, cœlesti Metamorphosi, portenta naturæ in Creatoris effigiem, belluas, in homines vertebant; dū ex Franconia in Livoniam Avitæ Tuæ Domūs Decus illustre, MEINHARDVS primus Livonum Apostolus, transferens errantis millia populi, Pastoris vice in Christi ovile cogendo, Annales Gentis Illius in Tuam Historiam vertit.

Iam sanè ô PRINCEPS! huc sese aggerare coguntur, magni & constantes eorum sensus animorum, qui ex Tripode sapientes, oracula promunt; profiteriq; verecudiâ Musarum potius quam calamis res Tuas constare, quibus cogitandis, Tu ipse sufficis, & immortalitas. Si è Capite Tuo Gentilitio suspensum Sagum puniceo Tuorum sanguine rutilans attonitâ palpebrâ intuemur; grande nobis, magnorum in Patriam Orbemq; Christianum meritorum argumentum nascitur, ex quo, Bellatorum catalo-